

Beata Lepczyńska

29 stycznia

91
Dnia 13.01.91

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim tych z państwa, którym dzisiejszy koncert poświęcamy.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Heleny** ~~Omińskiej~~ ^{Omińskiej} z Dębna. Z okazji 70 rocznicy urodzin kochanej mamie, teściowej i babci życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata przesyłają: córka Maryla z mężem i wnuczki: Hania i Marlena.

Doa pana **Czesława Cumbrowskiego** z miejscowości **Wiąg** nadeszły z okazji 70 urodzin najmiłsze życzenia samych słonecznych i radosnych dni, dużo zdrowia i stałej pogody ducha od żony, córek, zięciów oraz wnucząt: Wojtka, Ani, Maćka i Asi.

Złota para - państwo **Stefania i Mieczysław Bartosowie** z Grudziądza zechcą przyjąć najczulsze życzenia wielu jeszcze wspaniałych lat razem, zawsze dobrego samopoczucia i zadowolenia wśród najbliższych od wnuczki Ewy z mężem Andrzejem oraz prawnucząt: Ani i Adrianka.

40 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Janina i Zenon**

Waldowscy z Bydgoszczy. Pamiętała o tym siostra śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia zdrowia, SPEŁNIENIA NAJSKRYTSZYCH marzeń oraz wszelkiej pomyślności na dalszą drogę życia. Do powinszowań dołączają się: Janka, Mirek, Gosia i Janusz.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Andrzej Frajndt

/ 10567-S 3'20" /

Do radioodbiornika zapraszam teraz osiemnastolatków.

Pani **Joanna Herrman** z Bydgoszczy jest odbiorczynią najserdeczniejszych życzeń szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i jak najlepszych wyników w nauce, które nadesłali: rodzice, babcia, dziadek, ciocie, wujkowie, Agnieszka, Sylwia oraz Iwona i Waldek.

Do pani **Żanety Pisarskiej z Bydgoszczy** kieruję urodzinowe życzenia realizacji wszystkich zamierzeń, cudownej przyszłości i zawsze wspaniałego nastroju podpisane przez ciocię Jadzię oraz kuzynów: Rafała i Marcina.

Witam pięknie panią **Iwonę Grabską ze Świecia**. Udanego startu w dorosłe życie, nieba bez chmur, wielu miłych niespodzianek losu oraz powodzenia na egzaminach pragną dla pani: rodzice i rodzeństwo: Dorota, Małgosia i Rafał. Do powinszowań dołączają się ciocia Ania i wujek Andrzej.

Pana **Macieja Szewczykowskiego z Kruszyńca** proszę o przyjęcie najmielszych życzeń spełnienia wszelkich pragnień, samych

radosnych pogodnych chwil oraz pomyślnego ukończenia szkoły w imieniu rodziców i siostry Doroty z rodziną.

Posłuchajmy teraz razem grupy Roxette

/ 13548-S 3'50' /

O uwagę proszę państwa **Jadwigę i Czesława Mazurkiewiczów z Łukówca**. Z okazji 20 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najlepsze życzenia chwil pełnych zadowolenia i uśmiechu, dużo zdrowia oraz nie przemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składa * Krysia z mężem i Beatką.

Mam zaszczyt złożyć powinszowania państwu **Teresie i Markowi Hennigom z Watorowa**, którzy świętują 15-lecie ślubu. Najczulsze życzenia doczekania w zgodzie, spokoju i miłości następnych pięknych jubileuszy przesyła siostra Elżbieta z mężem i dziećmi. Do serdeczności dołącza się mama z Leszkiem.

Pani **Weronice Świetlik z Niemcza** przekazuję z okazji 40 urodzin najmiłsze życzenia jak najwięcej szczęścia i zadoowlenia ciepła w rodzinnym gronie i wszelkiej pomyślności na długie lata, a czynię to na prośbę męża z synem, rodziców, siostry Eli z mężem i dziećmi oraz cioci Janki i wujka.

Pani **Teresa Lewandowska z Lubiewa** zechce przyjąć z okazji 40 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia samych radosnych i bez-troskich chwil, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze od córki chrzestnej Anity z ^{rodzicami i rodzzeństwem} rodziną i babci *Eli*.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykonaniu
Andrzeja Rybińskiego

/ 3'20" /

10818-5

50 urodziny to miła okazja do przekazania powinszowań panu **Edwinowi Glazikowi z Buszkowa**. Zdrowia, szczęścia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach i pociechy z dzieci i wnuczki Magdalenki pragną dla pana teściowie. Do życzeń dołączają się Daria i Stasio z synami oraz Maryla i Edek z dziećmi.

Panią **helenę Szafrąską z Wałdowa** o przyjęcie z okazji 48 rocznicy urodzin najmielszych życzeń zadowolenia w życiu osobistym, spełnienia wszelkich marzeń oraz doczekania w zdrowiu 100 lat proszę w imieniu córek z mężami, syna z Arletą, Basi z Jarkiem, **Mirką**, Doroty i wnucząt.

Następnym gościem naszego koncertu jest pani **Maria Małecka z Bydgoszczy**, która obchodzi 60 urodziny. Najczulsze życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil wypełnionych uśmiechem oraz zawsze pogodnego nastroju składają: Basia z Gwidonem, Paulinką i Łukaszkiem, Aniela z rodziną i ciocia Stasia.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do księdza wikariusza **Pawła Ratajczyka z Klasztoru Misjonarzy Oblatów w Laskowicach Pomorskich**. Z okazji urodzin i zbliżających się imienin życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz opieki Bożej na długie lata pracy w naszej parafii przesyła rodzina Ostrowskich.

/ 13390-S

3'10" /

Witam pięknie państwa **Małgorzatę i Grzegorza Arendtów z Bydgoszczy**, którzy 5 stycznia zawarli związek małżeński. Szczęścia bez granic, dużo zdrowia i wzajemnego zrozumienia na nowej drodze życia życzą państwu rodzice Arendtowie, brat z żoną oraz babcia Truda z Nakła.

Mam przyjemność przekazać gorące powinszowania dla pani **Urszuli Piekarskiej z miejscowości Radzim**. Z okazji 19 urodzin wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami osiągnięcia wymarzonych celów oraz wspaniałej przyszłości śle zapewniający o swych uczuciach Krzyś.

W dorosłe życie wkracza pani **Wiesława Kłos z Popielewa**. Najmilsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech, spełnienia wszelkich pragnień i dużo, dużo zdrowia nadesłali: rodzice i siostra Aneta. Do serdeczności dołącza się babcia Julianna.

W muzycznym upominku śpiewa dla państwa zespół Bad Boys Blue

/ 13542-S 3'40" /

Ponownie o wysłuchanie powinszowań proszę państwa **Jadwigę i Czesława Mazurkiewiczów z Łukówca**. Z okazji 20 rocznicy pożycia małżeńskiego najlepsze życzenia chwil pełnych szczęścia i uśmiechu oraz wielu jeszcze pogodnych lat we dwoje przesyłają kochające dzieci: Iwonka i Mariuszek.

30 lat temu miłość połączyła państwa **Jadwigę i Zygmunta Walczaków z Rynarzewa**. Zawsze wspaniałego samopoczucia, samych

radosnych i beztrudnych dni oraz wszelkiej pomyślności w drodze do następnych wspólnych rocznic życzą państwu: Basia ze Staszkiem Marek z Iwoną, Henia, Beata, Sławka i Dawidek.

30-lecie ślubu państwu **Stefanii i Jana Świerczyńskich** z **Gruczna** pragną uczcić: córka Hania, synowie: Janusz z żoną oraz Krzysztof z żoną i dziećmi: ~~Szymkiem~~ ^{Szymonkiem}, Przemkiem i Paulinką śląc za naszym pośrednictwem moc najczulszych życzeń rodzinnego szczęścia i pięknej, trwałej miłości.

/ 12054-S 1 p. 3'55" /

Powracamy do powinszowań dla osiemnastolatków.

Panią ^{Krystę} ~~Krystę~~ **Marie Krystę** z **Jadwiżyna** o przyjęcie urodzinowych życzeń udanego startu w nowy etap życia, rzeczywistości piękniejszej od marzeń oraz wielu sukcesów w nauce proszę w imieniu rodziców, brata z żoną i małą Kasią, Grzegorza z Basią i Tadeusza z wojska. Do serdeczności dołącza się kochający Leszek.

^{i imieninach} Halo pani **Małgorzata Gasperska z Bydgoszczy**. O 18 urodzinach pani Małgosi pamiętał kochający ^{Jacek} ~~Jacek~~ z rodzicami i Rafałem śląc najgorętsze życzenia jak najwięcej uśmiechów i radości, spełnienia najskrytszych pragnień oraz wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu.

Do pana **Grzegorza Woźniaka ze Stążek** kieruję najlepsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, realizacji wszystkich planów i dużo szczęścia w dorosłym już życiu podpisane przez mamusię,

Elę, Hanię, JaNUSZA z wojska, babcię, wujków i ciocię Hełę.

I jeszcze jeden osiemnastolatek - pan **Wojciech Zieliński** z **Pruszcza Pomorskiego**. Zechce pan przyjąć najczulsze życzenia wielu niezapomnianych wrażeń, zawsze uśmiechniętej buzi oraz pomyślnego ukończenia szkoły od rodziców, siostry Joli z mężem i cioci Stasi z Agnieszką.

/ 13317-S 4'05" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych gości:

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie do radioodbiornika zapraszam pana **Edwina Glazika z Buszkowa**. Z okazji 50 urodzin życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz zadowolenia w gronie najbliższych składają: żona Czesława z Anią i Bogusiem, Ewa z Krzysztofem, a także Krystyna z Markiem i Magdusią.

Drogiemu mężowi, ojcu, teściowi i dziadkowi - panu **Remigiuszowi Lehmannowi z Bydgoszczy** z okazji 50 rocznicy urodzin życzenia zdrowia, szczęścia, wielu uśmiechów w każdym nadchodzącym dniu oraz stałej pogody ducha przesyłają: żona, dzieci i wnuki.

Dla pani **Felicji Kaczmarek z Kruszwicy** nadeszły imienninowe życzenia samych szczęśliwych i beztroskich chwil, powodzenia w życiu osobistym oraz dużo zdrowia i radości na długie lata od państwa Kontowiczów.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Wszystkich państwa zapraszam serdecznie jak zwykle w przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 13515-S 1p. 4'00" /

INTERWENCJA

105

/ przed 6 piosenką /

Od 35 lat idą razem przez życie państwo **Zofia i Bronisław Pawlewscy z Kcyni**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wielu radosnych chwil wśród najbliższych i doczekania w zgodzie i spokoju złotych godów składają: córka Urszula z Pawłem, synowie: Tomasz z Janką, Stanisław z Małgorzatą i Wojciech oraz wnuczki: Agnieszka, Magda, Joasia i Beatka.